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Toimintaohje myymälöissä, myynnissä, hallinnossa ja tukitehtävissä 
toimiville!  

Postin työpaikat ylityökieltoon   

PAU asettaa Postin ja Flexon työpaikat ylityökieltoon. Ylityökiellon syy on poliittinen, jolla 
vastustetaan maan hallituksen esitystä irtisanomissuojan heikentämiseksi. 

Ylityökielto kestää kaksi viikkoa ja se on voimassa 24.9.2018 klo 00.00-7.10.2018 klo 24.00. 
Kielto koskee kaikkia Viestinvälitys- ja logistiikka-alan ja Informaatiologistiikka-alan 
työehtosopimusten alaisia töitä. Ylityökiellon piiriin eivät kuulu kansalaisten terveyteen ja 
turvallisuuteen liittyvät työtehtävät.  

Ylityökiellon aikana myymälöissä, myynnissä, hallinnossa ja tukitehtävissä toimiville!  

 Ylityökielto on laillinen toimenpide, joka kohdistuu hallituksen toimia vastaan. 

 Ylityökielto koskee myös vuokratyöntekijöitä ja liittoon kuulumattomia työntekijöitä.  

 Ylityökiellosta ei voi aiheutua työntekijöille mitään seuraamuksia, koska kyseessä on 
järjestön (PAU) tekemä päätös. Mikäli työntekijöitä painostetaan tai uhkaillaan, ilmoitus 
välittömästi liiton toimistoon. Tiedot ovat luottamuksellisia. 

 Työntekijät tekevät ylityökiellon aikana vain oman työsopimuksensa mukaiset tehtävät 
työvuoroluettelon mukaisesti. 

 Työntekijät eivät saa suostua työvuoroluettelon muuttamiseen. 

 Osa-aikaiset työntekijät voivat tehdä lisätyötä. 

 Mikäli osa-aikaiselle työntekijälle tarjotaan kokoaikaista, pitempää työsopimusta, hän voi 
ottaa sen vastaan.   

 Liukuvan työajan piirissä olevat työntekijät voivat noudattaa liukuman puitteissa olevia 
työaikoja, jotka ovat heidän itsensä määriteltävissä. Työtehtäviä, jotka työnantaja määrää 
tekemään ja jotka aiheuttavat työajan pitenemisen yli 7.30 tai 7.39 ei tule tehdä. 

 Ylityökiellon aikana mahdollisesti tekemättä jäävä työ ei ole työntekijän vastuulla, koska 
toimenpide on järjestön (PAU) asettama.  

 Sijaisia voidaan palkata normaalitilanteissa, kuten lyhyen ja äkillisen sairausloman sijaisiksi 
entisen käytännön mukaisesti. Tällaisia henkilöitä ovat jo aikaisemmin kotivaroina tms. 
toimineet sijaiset. 

 Pääluottamusmiehelle/luottamusmiehelle on ilmoitettava välittömästi, mikäli työnantaja 
uhkailee tai painostaa työntekijöitä tekemään ylityötä.  

 Kaikkien työntekijöiden järjestäytyminen PAU:n jäseneksi on erittäin tärkeää. Liiton 
jäseneksi liittyminen tapahtuu kätevimmin verkkosivujen kautta www.pau.fi 

 Seuraa liiton tiedotusta PAU:n verkkosivuilla ja some-kanavissa: www.pau.fi, Facebook: 
Posti- ja logistiikka-alan unioni PAU, Twitter ja Instagram @PAU_liitto  

 

Lisätietoja antavat valtakunnallinen pääluottamusmies Mirja Sandberg, puh: 0400 623 575 ja 
alueelliset toimihenkilöiden pääluottamusmiehet: Erja Hakkola 0400 668 579, Martti Määttä 
050 590 4739, Liisa Lapinkangas 040 315 4389 ja Laura Meriläinen 0400 927 475. Liiton 
toimistosta lisätietoja antaa liittosihteeri Esko Hietaniemi, puh: 0400 467 788.  

http://www.pau.fi/

